Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 88/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que realize as seguintes melhorias
na localidade de Melgaço:
- construção de uma galeria na rua dos fundos do Posto de Gasolina;
- abertura de uma rua por meio de desapropriação próximo ao posto de gasolina; e
-  reabertura  e  pavimentação  da  rua  utilizada  como desvio  nos  períodos  de  festas  na  cidade
passando pela Família Schroeder.

Sala das Sessões, 7 de abril de 2014.

FRANCISCO SUTIL BRAGA
Vereador

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/